Matrikelnr.

2252793
2247755
2273948
2274074
2247829
2258046
2274551

Wasserchemie/-analytik
(Bachelor ,,Wasser*, 5. Semester, PKZ 2951/40140)

Prufungsdatum: 17.07.2014

Grade Points
nicht anwesend

58
26
33
65
78
53

Bestanden?

ja
nein
nein
ja
ja
ja

Klausureinsicht/Nachbesprechung am 22.07.2014, 14 Uhr, Biiro Prof. Schmidt oder nach
Vereinbarung bis zum 23.07.2014

(Prof. Dr. Torsten C. Schmidt)



