

Wasserchemie/-analytik
(Bachelor „Wasser“, 5. Semester, PKZ 2951/40140)

Prüfungsdatum: 17.07.2014

Matrikelnr.	Grade Points	Bestanden?
2252793	nicht anwesend	
2247755	58	ja
2273948	26	nein
2274074	33	nein
2247829	65	ja
2258046	78	ja
2274551	53	ja

Klausureinsicht/Nachbesprechung am 22.07.2014, 14 Uhr, Büro Prof. Schmidt oder nach Vereinbarung bis zum 23.07.2014

(Prof. Dr. Torsten C. Schmidt)